様式第6号(第8条関係)
令和●年（20●●年）　●月　●日

彦 根 市 長　　 様
彦根市教育委員会　教育長　　様

申請者　団体所在地
団体名
代表者名
連絡先　氏名
電話番号　(　　　　)　　－

彦根市および彦根市教育委員会後援等事業（第●回彦根市秋の文化祭協賛事業）実施報告書

令和●年●月●日付け彦文振第●号で後援等の承認を受けた事業について、下記のとおり報告します。
記

1  後援等の種類
　　　第●回（令和●年度）彦根市秋の文化祭協賛事業
2  事業の名称

3  主催者名

4  事業の実施場所および日時
　　　【実施場所】　　　　　　　　　　　　　　　【実施日時】

5  参加者数（来場者数）

【添付資料】
・事業に係る収支決算書（有料の場合のみ）
・写真・チラシ・パンフレット・目録等事業内容のわかる資料
※事業の内容がわかる資料を添付し、事業実施後一ヶ月以内に文化振興課へ提出ください。